

PROCES-VERBAL D'ASSEMBLEE GENERALE ANNUELLE
DE LA SOCIETE 3D SCAN PRO

**L'AN DEUX MILLE VINGT QUATRE,
Le DIX-SEPT JUIN
A 18 heures
Au siège social de la société ci-après nommée.**

SP INVEST, Société par actions simplifiée, à capital variable dont le capital actuel de 2.100 €, dont le siège est à YVRAC (33370), 12 chemin de Peyrarey, identifiée au SIREN sous le numéro 922 548 631 et immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de BORDEAUX, représentée par Monsieur SABALCAGARAY Patrick Louis Etienne, président de la Société dénommée, Associé unique de 3D SCAN PRO

A tenu l'assemblée générale ordinaire de la Société dénommée 3D SCAN PRO, Société par actions simplifiée, au capital de 1.000,00 €, dont le siège est à YVRAC (33370), 12 chemin de Peyrarey, identifiée au SIREN sous le numéro 820 426 252 et immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de BORDEAUX

Tous les actionnaires sont présents :

- SP INVEST représentée par Monsieur SABALCAGARAY Patrick détenant 1.000 actions
Soit un total de 1.000 actions représentant l'intégralité du capital social

Le quorum est par suite atteint.

Les membres peuvent en conséquence valablement exprimer leur vote.

Les documents ont été présentés :

- les comptes annuels ;
- le rapport de gestion ;
- le texte des résolutions soumises au vote de l'assemblée.

L'assemblée est présidée par Madame Sophie SABALCAGARAY, agissant en qualité de présidente de la SAS 3D SCAN PRO.

Lecture est donnée de l'ordre du jour.

ORDRE DU JOUR

- approbation des comptes du dernier exercice ;
- affectation des résultats ;
- approbation des conventions réglementées intervenues entre la société et les actionnaires ;
- approuver le montant des comptes courants d'associés
- quitus.

La présidente met successivement aux voix les résolutions suivantes à l'ordre du jour :


SUB

RESOLUTIONS

Première résolution

L'assemblée générale approuve le rapport de gestion de la présidente et les comptes de l'exercice de l'année 2023 clos le 31 décembre 2023, et lui donne quitus de sa gestion.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.
La résolution est adoptée.

Deuxième résolution

L'assemblée générale approuve la proposition d'affectation du résultat qui lui a été présentée entraînant l'absence de distribution de dividendes.

En conséquence, les pertes de l'exercice se montent à DEUX MILLE QUATRE CENT QUATRE-VINGT TROIS EUROS ET QUATRE-VINGT ONZE CENTIMES (-2.483,91 euros)
A ce résultat s'ajoutent la réserve légale de 100 € et les autres réserves de 145.283 €.

En conséquence, les pertes de l'exercice, qui se montent à -2.483,91 euros, sont affectés au compte « report à nouveau ».

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.
La résolution est adoptée.

Troisième résolution

L'assemblée générale approuve les opérations intervenues entre la société SP INVEST et la société 3D SCAN PRO au cours de l'exercice écoulé, telles qu'elles résultent du rapport spécial sur les conventions réglementées visées à l'article L.227-10 du Code de commerce.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.
La résolution est adoptée.

Quatrième résolution

L'assemblée générale approuve les comptes courants d'associés, savoir :

- Compte courant de Mr Patrick SABALCAGARAY d'un montant de 762 €
- Compte courant de Mme Sophie SABALCAGARAY d'un montant de 1.027 €
- Compte courant de SP INVEST d'un montant de 88.244 €

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.
La résolution est adoptée.

Cinquième résolution

Tous pouvoirs sont donnés au porteur d'une copie ou d'un extrait certifié conforme du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toute formalité de publicité afférente aux résolutions ci-dessus adoptées.

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 18 heures 30.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui après lecture, a été signé par la présidente, associée, pour servir et valoir ce que de droit.

Madame Sophie SABALCAGARAY
Présidente de 3D SCAN PRO

SASU 3D SCAN PRO

Numéro SIRET : 82042625200012

12 CHEMIN DE PEYRAREY
33370 YVRAC

COMPTES ANNUELS

du 01/01/2023 au 31/12/2023

*Certifié conforme à
l'original*



Sommaire

Attestation de Présentation	1
Bilan simplifié	2
ACTIF	2
<i>Actif immobilisé</i>	<i>2</i>
<i>Actif circulant</i>	<i>2</i>
PASSIF	2
<i>Capitaux Propres</i>	<i>2</i>
<i>Dettes</i>	<i>2</i>
Compte de résultat simplifié	3
Bilan simplifié détaillé	4
ACTIF	4
<i>Actif immobilisé</i>	<i>4</i>
<i>Actif circulant</i>	<i>4</i>
PASSIF	5
<i>Capitaux Propres</i>	<i>5</i>
<i>Dettes</i>	<i>5</i>
Compte de résultat simplifié détaillé	6
Résultat SIG détaillé	8
EspListeImmos	10
Liasse 23 IS RS	12

Attestation de Présentation

ATTESTATION



d'expert comptable

MISSION DE PRÉSENTATION DES COMPTES ANNUELS

En notre qualité d'Expert-Comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise 3D SCAN PRO pour l'exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan	216 092,13 Euros
Chiffre d'affaires	91 500,00 Euros
Résultat net comptable	-2 483,91 Euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un examen limité, ni un audit.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à SAINTE EULALIE
Le 27/02/2024

Signature de l'Expert Comptable

JEAN PASCAL SANTOS
QUALI-COMPTES

Bilan simplifié

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles	12 025	12 025			
Immobilisations corporelles	57 240	44 112	13 128	78 208	- 65 080
Immobilisations financières					
ACTIF IMMOBILISE	69 265	56 137	13 128	78 208	- 65 080
Actif circulant					
Matières premières, appro. en cours de production					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes	2 686		2 686	4 847	- 2 161
Clients et comptes rattachés	31 980		31 980	6 048	25 932
Autres créances	105 252		105 252	1 657	103 595
Valeurs mobilières de placement					
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	60 018		60 018	142 968	- 82 950
Caisse					
Charges constatées d'avance	3 028		3 028	6 706	- 3 678
ACTIF CIRCULANT	202 964		202 964	162 226	40 738
TOTAL GENERAL ACTIF	272 229	56 137	216 092	240 434	- 24 342

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation
Capitaux Propres					
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)		1 000		1 000	
Ecart de réévaluation					
Réserve légale		100		100	
Réserves réglementées					
Autres réserves		145 283		98 980	46 303
Report à nouveau					
Résultat de l'exercice		-2 484		46 302	- 48 786
Résultat de l'exercice précédent à affecter					
Provisions réglementées					
CAPITAUX PROPRES		143 899		146 383	- 2 484
Dettes					
Provisions pour risques et charges					
Emprunts et dettes assimilées		57 741		78 208	- 20 467
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours					
Fournisseurs et comptes rattachés		8 598		4 336	4 262
Autres dettes		5 854		10 857	- 5 003
Produits constatés d'avance				650	- 650
DETTE		72 193		94 051	- 21 858
TOTAL GENERAL PASSIF		216 092		240 434	- 24 342

Compte de résultat simplifié

Présenté en Euros

		Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation	%
		Exportations	Total	Total			
Ventes de marchandises							
Production vendue biens							
Production vendue services			91 500	142 095	- 50 595		-35,61
Chiffres d'affaires Nets			91 500	142 095	- 50 595		-35,61

Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation reçue					
Autres Produits		1 808	5 555	- 3 747	-67,45
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.		93 308	147 650	- 54 342	-36,80
Achats marchandises (y compris droits de douane)					
Variation de stock (marchandises)					
Achats matières premières et autres approvisionnement					
Variation stock matières premières et autres approv.					
Autres achats et charges externes		73 698	76 748	- 3 050	-3,97
Impôts, taxes et versements assimilés		1 222	1 993	- 771	-38,69
Rémunérations du personnel					
Charges sociales					
Dotations aux amortissements		12 253	22 041	- 9 788	-44,41
Dotations aux provisions					
Autres charges		62	65	- 3	-4,62
Total des charges d'exploitation		87 234	100 846	- 13 612	-13,50
RESULTAT D'EXPLOITATION		6 074	46 804	- 40 730	-87,02

Produits financiers		3 244		3 244	N/S
Produits exceptionnels		43 780	22 000	21 780	99,00
Charges financières		1 114	1 103	11	1,00
Charges exceptionnelles		54 285	12 074	42 211	349,60
Résultat avant participation et IS		-2 301	55 627	- 57 928	-104,14
Participation des salariés					
Impôts sur les bénéfices		183	9 325	- 9 142	-98,04
Total des Produits		140 332	169 650	- 29 318	-17,28
Total des charges		142 816	123 347	19 469	15,78
RESULTAT NET		-2 484	46 302	- 48 786	-105,36

Dont Crédit-bail mobilier			12 446	- 12 446	-100
Dont Crédit-bail immobilier					

Bilan simplifié détaillé

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Autres immobilisations incorporelles	12 025	12 025			
205000 CONCESS.BREVETS LICENCES	12 025		12 025	12 025	
280500 AMORT.CONC.BREVETS LICENCES		12 025	-12 025	-12 025	
Immobilisations corporelles	57 240	44 112	13 128	78 208	- 65 080
215100 INSTAL COMPLEXES SPECIALISEES	2 016		2 016	2 016	
218200 MATERIEL DE TRANSPORT	33 281		33 281	98 504	- 65 223
218300 MAT.BUREAU & INFORMATIQUE	21 942		21 942	20 976	966
281510 AMORT INSTAL COMPLEXES SPECIALISEES		2 016	-2 016	-2 016	
281820 AMORT.MATERIEL DE TRANSPORT		25 959	-25 959	-26 981	1 022
281830 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMATIQUE		16 136	-16 136	-14 292	- 1 844
ACTIF IMMOBILISE	69 265	56 137	13 128	78 208	- 65 080
Actif circulant					
Avances et acomptes versés sur commandes	2 686		2 686	4 847	- 2 161
409100 ACOMPTES FOURNISSEURS				2 304	- 2 304
409101 ACOMPTE QC	2 686		2 686	2 543	143
Clients et comptes rattachés	31 980		31 980	6 048	25 932
411000 CLIENTS	31 980		31 980	6 048	25 932
Autres créances	105 252		105 252	1 657	103 595
401100 FOURNISSEURS	2 304		2 304		2 304
444000 IMPOTS S/BENEFICES	4 479		4 479		4 479
445660 TVA SUR ABS	962		962	87	875
445670 CREDIT DE TVA A REPORTER	7 007		7 007	1 109	5 898
445860 TVA /FNP	466		466	461	5
455100 C/C PATRICK SABALCAGARAY	762		762		762
455200 C/C SABALCAGARAY SOPHIE	1 027		1 027		1 027
455300 C/C SP INVEST	88 244		88 244		88 244
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	60 018		60 018	142 968	- 82 950
512100 BNP PARIBAS	60 018		60 018	142 968	- 82 950
Charges constatées d'avance	3 028		3 028	6 706	- 3 678
486100 CCA ARKANCE	2 791		2 791	3 665	- 874
486102 CCA ASSURANCE	96		96	2 307	- 2 211
486104 CCA GEOMESURE	101		101	69	32
486105 CCA FARO				155	- 155
486106 CCA LOGICIEL	40		40	509	- 469
ACTIF CIRCULANT	202 964		202 964	162 226	40 738
TOTAL GENERAL ACTIF	272 229	56 137	216 092	240 434	- 24 342

Bilan simplifié détaillé (suite)

Présenté en Euros

PASSIF		Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)		1 000	1 000	
101300 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE		1 000	1 000	
Réserve légale		100	100	
106100 RESERVE LEGALE		100	100	
Autres réserves		145 283	98 980	46 303
106800 AUTRES RESERVES		145 283	98 980	46 303
Résultat de l'exercice		-2 484	46 302	- 48 786
	CAPITAUX PROPRES	143 899	146 383	- 2 484
Dettes				
Emprunts et dettes assimilées		57 741	78 208	- 20 467
164150 PRET BNP 33.7 KE 04/2025		9 187	15 980	- 6 793
164160 PRET BNP 70KE 05/2027		48 492	62 145	- 13 653
168800 INTERETS COURUS		62	82	- 20
Fournisseurs et comptes rattachés		8 598	4 336	4 262
401100 FOURNISSEURS		5 800	1 569	4 231
408101 FNP QC		2 796	2 640	156
408102 FNP ULYS		3	127	- 124
Autres dettes		5 854	10 857	- 5 003
444000 IMPOTS S/BENEFICES			9 325	- 9 325
445510 TVA A DECAISSER		524	524	
445710 TVA COLLECTEE 20%		5 330	1 008	4 322
Produits constatés d'avance			650	- 650
487000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE			650	- 650
	DETTES	72 193	94 051	- 21 858
	TOTAL GENERAL PASSIF	216 092	240 434	- 24 342

Compte de résultat simplifié détaillé

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	Variation	%
	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises				
Production vendue biens				
Production vendue services	91 500	142 095	- 50 595	-35,61
706100 PRESTATION LASER 3D	90 850	141 445	- 50 595	-35,77
708800 AUTRES PROD.ACTI.ANNEXES	650	650		0,00
Chiffres d'affaires Nets	91 500	142 095	- 50 595	-35,61

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2022	Variation	%
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues				
Autres Produits	1 808	5 555	- 3 747	-67,45
758000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE	19	43	- 24	-55,81
791100 AVANTAGE EN NATURE	1 789	5 512	- 3 723	-67,54
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.	93 308	147 650	- 54 342	-36,80
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock matières premières et autres approv.				
Autres achats et charges externes	73 698	76 748	- 3 050	-3,97
604000 ACHATS ETUDES/PS	42 343	29 393	12 950	44,06
606140 FRAIS CARBURANT	2 010	2 170	- 160	-7,37
606300 ACHATS FOURN.ENTRET.	415	1 123	- 708	-63,05
606400 ACHATS FOURNIT.ADMINISTRATIVES	217	1 550	- 1 333	-86,00
611000 VERISURE	674	2 267	- 1 593	-70,27
612201 CREDIT BAIL SCANNER		12 446	- 12 446	-100
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES	5 640	5 640		0,00
613500 LOCATIONS MOBILIERES	82		82	N/S
613501 ABONNEMENT LICENCE	4 764	4 496	268	5,96
614000 CHARGES LOCATIVES	360	360		0,00
615500 ENTRETIEN SUR BIEN MOBILIER	1 062	4 247	- 3 185	-74,99
615600 MAINTENANCE	3 517	1 505	2 012	133,69
616100 ASS BRIS DE MACHINE	959	1 198	- 239	-19,95
616200 ASS RC PRO	610	572	38	6,64
616300 ASS TRANSPORT	1 834	1 993	- 159	-7,98
616600 ASS EMPRUNT	484	448	36	8,04
622200 COM ET COURTAGES SUR VENTES		165	- 165	-100
622600 HONOS QC COMPTA	2 330	2 200	130	5,91
622700 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	81	43	38	88,37
623400 CADEAUX A LA CLIENTELE	380	370	10	2,70
624800 TRANSPORTS DIVERS		353	- 353	-100
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	2 342	1 440	902	62,64
625200 HOTELS	921		921	N/S
625700 RECEPTIONS	2 065	1 075	990	92,09
626000 LA POSTE	61	114	- 53	-46,49
627000 FRAIS BANCAIRES	547	551	- 4	-0,73
627200 COMMISSION EMPRUNT		500	- 500	-100
627800 FRAIS CREDIT-BAIL		528	- 528	-100
Impôts, taxes et versements assimilés	1 222	1 993	- 771	-38,69
635110 CFE	698	651	47	7,22
635140 TAXE S/VEHICULES SOCIETES	524	524		0,00
635400 DROITS D'ENREGISTREMENT		818	- 818	-100
Rémunérations du personnel				
Charges sociales				
Dotations aux amortissements	12 253	22 041	- 9 788	-44,41
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	12 253	22 041	- 9 788	-44,41

	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2022	Variation	%
Dotations aux provisions				
Autres charges	62	65	- 3	-4,62
651800 GANDIT.NET	60	60		0,00
658000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	1	5	- 4	-80,00
Total des charges d'exploitation	87 234	100 846	- 13 612	-13,50
RESULTAT D'EXPLOITATION	6 074	46 804	- 40 730	-87,02
Produits financiers	3 244		3 244	N/S
761500 INTERETS COMPTE COURANT	3 244		3 244	N/S
Produits exceptionnels	43 780	22 000	21 780	99,00
775200 EXCEPT PRODTS CESS ELEM ACTIF CEDES CORP	43 780	22 000	21 780	99,00
Charges financières	1 114	1 103	11	1,00
661600 INTERETS BANCAIRES	1 114	1 103	11	1,00
Charges exceptionnelles	54 285	12 074	42 211	349,60
675200 VNCEA	54 285	12 074	42 211	349,60
Résultat avant participation et IS	-2 301	55 627	- 57 928	-104,14
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices	183	9 325	- 9 142	-98,04
695000 IMPOTS S/LES BENEFICES	183	9 325	- 9 142	-98,04
Total des Produits	140 332	169 650	- 29 318	-17,28
Total des charges	142 816	123 347	19 469	15,78
RESULTAT NET	-2 484	46 302	- 48 786	-105,36
Dont Crédit-bail mobilier		12 446	- 12 446	-100
612201 CREDIT BAIL SCANNER		12 446	- 12 446	-100
Dont Crédit-bail immobilier				

Résultat SIG détaillé

Présenté en Euros

		du 01/01/2023 au 31/12/2023 (12 mois)	du 01/01/2022 au 31/12/2022 (12 mois)	Variation	%
Prestations de services		90 850	141 445	- 50 595	-35,77
706100 PRESTATION LASER 3D		90 850	141 445	- 50 595	-35,77
Produits des activités annexes		650	650		0,00
708800 AUTRES PROD.ACTI.ANNEXES		650	650		0,00
Production		91 500	142 095	- 50 595	-35,61
Production de l'exercice		91 500	142 095	- 50 595	-35,61
Sous-traitance directe		42 343	29 393	12 950	44,06
604000 ACHATS ETUDES/PS		42 343	29 393	12 950	44,06
Marge brute		49 158	112 702	- 63 544	-56,38
Taux de marge brute		53,72 %	79,31 %		
Matières consommables		2 643	4 843	- 2 200	-45,43
606140 FRAIS CARBURANT		2 010	2 170	- 160	-7,37
606300 ACHATS FOURN.ENTRET.		415	1 123	- 708	-63,05
606400 ACHATS FOURNIT.ADMINISTRATIVES		217	1 550	- 1 333	-86,00
Services extérieurs		19 986	35 172	- 15 186	-43,18
611000 VERISURE		674	2 267	- 1 593	-70,27
612201 CREDIT BAIL SCANNER			12 446	- 12 446	-100
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES		5 640	5 640		0,00
613500 LOCATIONS MOBILIERES		82		82	N/S
613501 ABONNEMENT LICENCE		4 764	4 496	268	5,96
614000 CHARGES LOCATIVES		360	360		0,00
615500 ENTRETIEN SUR BIEN MOBILIER		1 062	4 247	- 3 185	-74,99
615600 MAINTENANCE		3 517	1 505	2 012	133,69
616100 ASS BRIS DE MACHINE		959	1 198	- 239	-19,95
616200 ASS RC PRO		610	572	38	6,64
616300 ASS TRANSPORT		1 834	1 993	- 159	-7,98
616600 ASS EMPRUNT		484	448	36	8,04
Autres Services extérieurs		8 726	7 339	1 387	18,90
622200 COM ET COURTAGES SUR VENTES			165	- 165	-100
622600 HONOS QC COMPTA		2 330	2 200	130	5,91
622700 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX		81	43	38	88,37
623400 CADEAUX A LA CLIENTELE		380	370	10	2,70
624800 TRANSPORTS DIVERS			353	- 353	-100
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS		2 342	1 440	902	62,64
625200 HOTELS		921		921	N/S
625700 RECEPTIONS		2 065	1 075	990	92,09
626000 LA POSTE		61	114	- 53	-46,49
627000 FRAIS BANCAIRES		547	551	- 4	-0,73
627200 COMMISSION EMPRUNT			500	- 500	-100
627800 FRAIS CREDIT-BAI			528	- 528	-100
Total		31 355	47 354	- 15 999	-33,79
Valeur ajoutée produite		17 802	65 347	- 47 545	-72,76
Valeur ajoutée / production de l'exercice		19,46 %	45,99 %		
Impôts, taxes et versements assimilés		1 222	1 993	- 771	-38,69
635110 CFE		698	651	47	7,22
635140 TAXE S/VEHICULES SOCIETES		524	524		0,00
635400 DROITS D'ENREGISTREMENT			818	- 818	-100
Excédent brut d'exploitation		16 580	63 355	- 46 775	-73,83
Excédent brut d'exploitation / production de l'ex		18,12 %	44,59 %		
Reprise / charges – transfert		1 789	5 512	- 3 723	-67,54
791100 AVANTAGE EN NATURE		1 789	5 512	- 3 723	-67,54
Autres produits		19	43	- 24	-55,81
758000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE		19	43	- 24	-55,81
Amortissements et provisions		12 253	22 041	- 9 788	-44,41
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES		12 253	22 041	- 9 788	-44,41

		du 01/01/2023 au 31/12/2023 (12 mois)	du 01/01/2022 au 31/12/2022 (12 mois)	Variation	%
Autres charges		62	65	- 3	-4,62
651800 GANDIT.NET		60	60		0,00
658000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE		1	5	- 4	-80,00
Total		-10 506	-16 551	6 045	36,52
Résultat d'exploitation / production de l'exercice	Résultat d'exploitation	6 074	46 804	- 40 730	-87,02
		6,64 %	32,94 %		
Produits financiers		3 244		3 244	N/S
761500 INTERETS COMPTE COURANT		3 244		3 244	N/S
Charges financières		1 114	1 103	11	1,00
661600 INTERETS BANCAIRES		1 114	1 103	11	1,00
Résultat financier		2 130	-1 103	3 233	293,11
Résultat courant avant impôts		8 204	45 701	- 37 497	-82,05
Résultat courant / production de l'exercice		8,97 %	32,16 %		
Produits exceptionnels		43 780	22 000	21 780	99,00
775200 EXCEPT PRODTS CESS ELEM ACTIF CEDES CORP		43 780	22 000	21 780	99,00
Charges exceptionnelles		54 285	12 074	42 211	349,60
675200 VNCEA		54 285	12 074	42 211	349,60
Résultat exceptionnel		-10 505	9 926	- 20 431	-205,83
Impôts sur les bénéfices		183	9 325	- 9 142	-98,04
695000 IMPOTS S/LES BENEFICES		183	9 325	- 9 142	-98,04
Résultat de l'exercice		-2 484	46 302	- 48 786	-105,36
Résultat net / production de l'exercice		-2,71 %	32,59 %		